
\

Uchwała Nr A1JJ. og

Rady Gminy Stary Dzierzgoń

z dnia .̂?.J.L.2008 r,

w sprawie ustalenia dopłat do cen za zużycie wody i odprowadzanie ścieków
wynikających z taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie
ścieków

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami)
w związku z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 123 póz. 858
z późniejszymi zmianami) , Rada Gminy Stary Dzierzgoń uchwala, co następuje:

§1

Ustala się dopłaty do cen wody i odprowadzanie ścieków wynikających z taryfy za zbiorowe
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, dla wszystkich taryfowych
odbiorców usług w następującej wysokości:

1. ' 4. 3$. zł do ceny za pobór Im3 wody z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę,

2. .(..•.Tr. zł do ceny za Im odprowadzanych ścieków.

§2

Dopłaty określone w §1 mają zastosowanie do dostaw wody j odprowadzanych ścieków
dokonanych w okresie od dnia l stycznia 2009 roku do dnia 3 1 grudnia 2009 roku.

§3

Dopłata przekazywana będzie z budżetu Gminy na konto Gminnego Zakładu Gospodarki
Komunalnej w Starym Dzierzgoniu w terminie do dnia 26-ego każdego miesiąca po
przedłożeniu zestawienia sprzedaży wody i odprowadzonych ścieków wykonanego przez
Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Starym Dzierzgoniu za miesiąc poprzedni, z tym
zastrzeżeniem, że dopłata za miesiąc grudzień zostanie przekazana zaliczkowo w wysokości
jak za miesiąc listopad.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzierzgoń.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia l stycznia 2009 r.

i
PRZEWODNICZĄCY

rida


